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برگزاری «سوگواره احلی من العسل» در تبریز

چهاردهمین سوگواره سراسری «احلی منالعسل» همزمان با ششم محرم با حضور دانشآموزان در محل آستان مقدس

امامزاده سیدحمزه(ع) تبریز برگزار شد.

چهاردهمین سوگواره سراسری «احلی من العسل» همزمان با ششم محرم با حضور دانش آموزان در محل آستان مقدس
امامزاده سیدحمزه(ع) تبریز برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ایکنا از آذربایجان شرقی، چهاردهمین سوگواره سراسری «احلی من العسل» همزمان با ششم محرم با حضور
دانش آموزان در محل آستان مقدس امام زاده سیدحمزه(ع) تبریز برگزار شد.

حجت الاسلام سیدعلی فقیه، رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در این مراسم از دستگاه تعلیم و تربیت استان،
جهت برگزاری سوگواره احلی من العسل و حضور مسئولان استانی در این مراسم قدردانی کرد و گفت: امسال، در فقدان رهبر
عظیم الشأن انقلاب، قائد عظیم، دانش آموزان مظلوم و شهید میناب، دانشمندان هسته ای فرماندهان و مسئولان و جمعی از

مردم با ایمان جامعه قرار گرفتیم.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا که خانواده تعدادی از آنان نیز در این برنامه حضور داشتند، خود را شریک غم آنان دانست و
افزود: فقدان رهبر عظیم الشأن انقلاب برای ما بسیار تلخ است. ما از رهنمودهای حکیمانه ایشان محروم شدیم و این بسیار تلخ

است که چهره های بزرگ و عزیزی را در این جنگ رمضان از دست دادیم.

فقیه تصریح کرد: همچنان که قیام امام حسین (ع) به جامعه حیات می بخشد، شهادت خون پاک این شهدا نیز شعور و حماسه
ای در بین ملت آفرید و سبب حضور آنان در عرصه های میدانی و مختلف اخلاقی، علمی و دفاع از ارزش های جمهوری اسلامی

شده و به ایران، قدرت و قوت دیگری بخشید.

رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی متذکر شد: ما یاد گرفتیم که برای ادامه حیات سیاسی، معنوی و اجتماعی
ایران باید، رهنمودهای رهبر عظیم الشأن اسلامی ایران را همچون رهبر شهیدمان، الگوی زندگی و سرمشق خود قرار دهیم.

اسفندیار صادقی، مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نیز در این مراسم، با تسلیت فرا رسیدن ایام شهادت و سوگواری ابا
عبدالله الحسین (ع) و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه امام امت و شهدای دانش آموز، از حضور دانش آموزان و نوجوانان در

این آئین فرهنگی و مذهبی و حس مسئولیت آنان در قبال تکریم و زنده نگه داشتن فرهنگ عاشورایی، قدردانی کرد.

وی یادآور شد که ما در این محفل همراه با دانش آموزان هم قسم می شویم راه و روش شهدا را ادامه داده و پاسدار فرهنگ
عاشورایی باشیم و در خاتمه از تمامی عوامل دخیل در برگزاری این آئین به ویژه در معاونت پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و

پرورش استان آذربایجان شرقی، قدردانی کرد.
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